DECLARAÇÃO DE ISENÇÃO DO IMPOSTO DE RENDA

Identificação

Nome

             CPF                                 Data de Nascimento           N° do Título Eleitoral

Declaração

Declaro, para os devidos fins, que no ano de ____________, não

apresentei Declaração de Imposto de Renda Pessoa Física, visto que não há mais

obrigatoriedade de entrega da Declaração Anual de Isento - DAI para os contribuintes

isentos, conforme informações da Receita Federal.

Rio das Ostras, _____ de ___________________ de ________.

_______________________________________________

Assinatura do Declarante